
PASKOLOS „PAVELDAS“

MAKSIMALI PASKOLOS SUMA - 1,5 mln. Eur

TINKAMI PAREIŠKĖJAI - privatieji ir viešieji juridiniai asmenys

Gali būti �nansuojama iki 80 % projekto išlaidų.

DAUGIAU INFORMACIJOS:  el.p. uzklausos@ilte.lt arba tel. +370 5 210 7510

DAUGIAU APIE PRIEMONĘ SKAITYKITE 

Užpildytą paraišką su priedais teikite el. paštu info@ilte.lt.

Paskolos sutartį pasirašykite iki 2029 m. birželio 29 d

Paskolos gali būti skiriamos TIK objektų, įtrauktų į Kultūros vertybių registrą, 
atnaujinimui, aktualizavimui ir įveiklinimui. Taip pat įgyvendinamu projektu turi 

būti sukurti papildomi (nauji) lankytojų srautai Kultūros paveldo objekte ir 
užtikrinamas Kultūros paveldo objekto prieinamumas visuomenei. 

SVARBU – Tinkamomis �nansuoti išlaidomis yra laikomos projektui vykdyti reikalingos išlaidos, 
atitinkančios Reglamento Nr. 651/2014 53 straipsnio 4 dalyje nurodytas išlaidas ir reikalavimus.

MAKSIMALI PASKOLOS
TRUKMĖ - 15 metų

PALŪKANOS: 2 % �ksuota 
metinė palūkanų norma

SVETAINĖJE

Paskolos gavėjui gali būti skiriama iki 
30 proc. dotacija paskolos dalies 
nurašymui

Paskolos lėšos turi būti panaudotos per 24 
mėnesius nuo paskolos sutarties pasirašymo 

dienos, bet ne ilgiau nei iki projekto 
įgyvendinimo pabaigos

Paskolos 
atnaujinti, 
aktualizuoti ir 
įveiklinti kultūros 
paveldo objektus.

Kultūros paveldo objekto savininkams ir/ar  valdytojams:
• Atnaujinti, aktualizuoti ir įveiklinti
• Pritaikyti įvairių visuomenės grupių ar vietos brndruomenių poreikiams
• Vystyti turizmą
• Kurti verslą ir darbo vietas
• Kurti naujas veiklos sritis ir pajamų šaltinius

https://ilte.lt/paslaugos/25/paskolos-paveldas-215

